Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 ноября  2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1024

О внесении изменений

в постановление Администрации Верхнекетского

района от 01.12.2009 г. № 1132 «Об утверждении
Порядка отбора получателей субсидии на поддержку

экономически значимой региональной программы

 молочного скотоводства»
В целях приведения в соответствие с долгосрочной целевой программой «Развитие личных подсобных хозяйств населения Верхнекетского района» на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 16.11.2009 №1066 и приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 01.12.2009 №1132 «Об утверждении Порядка отбора получателей субсидии на поддержку экономически значимой региональной программы  молочного скотоводства» следующие изменения:

1)  Преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях реализации долгосрочной целевой программы «Развитие личных подсобных хозяйств населения Верхнекетского района» на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 16.11.2009 №1066 и в соответствии с Соглашением №02/01-24 от 31.03.2009 о взаимодействии по предоставлению субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства».
2) В п.4 слова «Гусельникову М.П.»  исключить.

3) В приложении в п.4 слова «постановлением Администрации Томской области от 24.03.2009 №50а «О государственной поддержке сельского хозяйства за счет средств областного бюджета» (в ред. постановления Администрации Томской области от 17.09.2009 №147а)» заменить на слова «постановлением Администрации Томской области «О государственной поддержке сельского хозяйства за счет средств областного бюджета в 2010 году» от 03.02.2010 №38а».

 2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 г.
И.о. Главы Верхнекетского района

                М.П. Гусельникова
Еременко Н.А. (2-68-00)

Дело-2, УЭиФ-1,  Еременко-1,  «Заря Севера»-1